2

Совет депутатов
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертый  созыв

РЕШЕНИЕ
05.02.2021                                                                          № 29
О выплате главе администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет денежного поощрения по итогам 2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет, на основании положения «Об оплате труда в Администрации и Совете депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет», утвержденного решением от 31.01.2020 № 157, Совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет
РЕШИЛ:
1. На основании положения «Об оплате труда в Администрации и Совете депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет», утвержденного решением от 31.01.2020 № 157 «Об утверждении Положений об оплате труда в Администрации и  Совете депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет, выплатить Главе муниципального образования Дмитриевский  сельсовет денежное поощрение по итогам 2020 года, в размере одного месячного фонда оплаты труда;

2. Данное Решение вступает в силу после подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Дмитриевский сельсовет                                                                       А .Ф.Иванов